
DOP-ZP-24/2022 
KZB Legionowo Sp. z o.o. 

05-120 Legionowo, ul. marsz. J. Piłsudskiego 3, tel. 22 774 45 95, fax 22 774 11 77, 
                                                                            e-mail: info@kzb-legionowo.pl, www.kzb-legionowo.pl 

Legionowo,  dnia 30.01.2023r. 

nr sprawy DOP-ZP-24/2022  

 

INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW 
 
Dotyczy: postępowania w trybie przetargu nieograniczonego o którym stanowi art. 38 ust. 1 

w zw. z art. 38 ust. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                    

(t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710) pn. DOSTAWA ENERGII ELEKTRYCZNEJ DLA 19 JEDNOSTEK 

ORGANIZACYJNYCH GMINY LEGIONOWO 

 

1. Otwarcie ofert w postępowaniu odbyło się w dniu  30.01.2023r. o godz. 10:05.  
2. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości: 3.902.263,57  złotych brutto 
3. Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1710) przekazuje poniżej informacje,                   
z otwarcia ofert: 
 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena jednostkowa  netto  

energii elektrycznej (zł/kWh) 

Wartość oferty w zł 
(brutto) 

1 

ELEKTRA S.A. 

Ul. Skierniewicka 10A,  

01-230 Warszawa 

NIP 7010379536   

1,0360 zł 5.149.993,70 zł 

 


